3a ETAPA CURITIBANO DE VELOCIDADE NO ASFALTO

|
FEDERAGADO PARANAENSE DE AUTOMOBILISMO

3a ETAPA VELOCIDADE NO AFALTO 2019
MARCAS A/B AIC - RAUL BOESEL 3,695 km ._._.
2a PROVA - MARCAS 18/08/2019 15:35 . ......

Race (30:00 and 2 Laps) started at 15:18:39

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
(21) Eduardo Pavelski (27) R. Molinari/A.FRANKENBERGER (49) S.GUIMARAES/A. Braz Neto
1 1:48.941 +7.954 15:20:28.774 1 1:51.041 +9.183 15:20:32.691 1 1:52.556 +7.954 15:20:36.621
2 1:41.235 +0.248 15:22:10.009 2 1:42.688 +0.830 15:22:16.379 2 1:44.602 15:22:21.223
3 1:41.136 +0.149 15:23:51.145 3 1:42.339 +0.481 15:23:57.718 3 1:45.106 +0.504 15:24:06.329
4 1:41.210 +0.223 15:25:32.355 4 1:41.906 +0.048 15:25:39.624 4 1:44.843 +0.241 15:25:51.172
5 1:40.987 15:27:13.342 5 1:42.714 +0.856 15:27:22.338 5 1:45.059 +0.457 15:27:36.231
6 1:41.249 +0.262 15:28:54.591 6 1:42.414 +0.556 15:29:04.752 6 1:45.661 +1.059 15:29:21.892
7 1:40.995 +0.008 15:30:35.586 7 1:42.341 +0.483 15:30:47.093 7 1:44.903 +0.301 15:31:06.795
8 1:41.315 +0.328 15:32:16.901 8 1:42.286 +0.428 15:32:29.379 8 1:45.074 +0.472 15:32:51.869
9 1:41.165 +0.178 15:33:58.066 9 1:42.191 +0.333 15:34:11.570 9 1:45.153 +0.551 15:34:37.022
10 1:41.344 +0.357 15:35:39.410 10 1:42.586 +0.728 15:35:54.156 10 1:45.453 +0.851 15:36:22.475
11 1:41.371 +0.384 15:37:20.781 11 1:42.190 +0.332 15:37:36.346 11 1:45.418 +0.816 15:38:07.893
12 1:41.278 +0.291 15:39:02.059 12 1:42.578 +0.720 15:39:18.924 12 1:46.657 +2.055 15:39:54.550
13 1:41.469 +0.482 15:40:43.528 13 1:41.858 15:41:00.782 13 1:47.686 +3.084 15:41:42.236
14 1:41.580 +0.593 15:42:25.108 14 1:42.383 +0.525 15:42:43.165 14 1:48.953 +4.351 15:43:31.189
15 1:41.127 +0.140 15:44:06.235 15 1:41.996 +0.138 15:44:25.161 15 1:45.558 +0.956 15:45:16.747
16 1:41.135 +0.148 15:45:47.370 16 1:42.365 +0.507 15:46:07.526 16 1:55.089 +10.487 15:47:11.836
17 1:41.477 +0.490 15:47:28.847 17 1:42.380 +0.522 15:47:49.906 17 1:46.292 +1.690 15:48:58.128
18 1:41.252 +0.265 15:49:10.099 18 1:42.601 +0.743 15:49:32.507 18 1:45.705 +1.103 15:50:43.833
19 1:41.285 +0.298 15:50:51.384 19 1:42.522 +0.664 15:51:15.029 19 1:45.536 +0.934 15:52:29.369
20 1:41.607 +0.620 15:52:32.991 20 1:42.956 +1.098 15:52:57.985 20 1:45.738 +1.136 15:54:15.107
(9) Rafael Bastos (32) Gefferson L. de Lima (16) Alexandre/ IKE Bastos
1 1:47.153 +6.197 15:20:29.369 1 1:48.833 +6.761 15:20:31.641 1 1:50.005 +6.684 15:20:35.091
2 1:41.540 +0.584 15:22:10.909 2 1:42.543 +0.471 15:22:14.184 2 1:44.041 +0.720 15:22:19.132
3 1:41.181 +0.225 15:23:52.090 3 1:42.181 +0.109 15:23:56.365 3 1:44.041 +0.720 15:24:03.173
4 1:40.956 15:25:33.046 4 1:42.948 +0.876 15:25:39.313 4 1:43.655 +0.334 15:25:46.828
5 1:41.519 +0.563 15:27:14.565 5 1:42.575 +0.503 15:27:21.888 5 1:43.487 +0.166 15:27:30.315
6 1:41.245 +0.289 15:28:55.810 6 1:42.205 +0.133 15:29:04.093 6 1:43.330 +0.009 15:29:13.645
7 1:41.469 +0.513 15:30:37.279 7 1:42.538 +0.466 15:30:46.631 7 1:43.460 +0.139 15:30:57.105
8 1:41.309 +0.353 15:32:18.588 8 1:42.521 +0.449 15:32:29.152 8 1:43.443 +0.122 15:32:40.548
9 1:41.571 +0.615 15:34:00.159 9 1:43.079 +1.007 15:34:12.231 9 1:43.465 +0.144 15:34:24.013
10 1:41.411 +0.455 15:35:41.570 10 1:42.407 +0.335 15:35:54.638 10 1:43.321 15:36:07.334
11 1:41.763 +0.807 15:37:23.333 11 1:42.363 +0.291 15:37:37.001 11 1:43.467 +0.146 15:37:50.801
12 1:41.178 +0.222 15:39:04.511 12 1:42.246 +0.174 15:39:19.247 12 1:43.418 +0.097 15:39:34.219
13 1:41.356 +0.400  15:40:45.867 13 1:42.072 15:41:01.319 13 1:43.586 +0.265 15:41:17.805
14 1:41.461 +0.505 15:42:27.328 14 1:42.331 +0.259 15:42:43.650
15 1:41.585 +0.629 15:44:08.913 15 1:42.243 +0.171 15:44:25.893 (17) Guilherme Plaza
16 1:41.620 +0.664 15:45:50.533 16 1:42.304 +0.232 15:46:08.197 1 1:53.629 +4.990 15:20:39.814
17 1:41.479 +0.523 15:47:32.012 17 1:42.569 +0.497 15:47:50.766 2 1:49.161 +0.522 15:22:28.975
18 1:41.811 +0.855 15:49:13.823 18 1:42.712 +0.640 15:49:33.478 3 1:49.867 +1.228 15:24:18.842
19 1:42.659 +1.703 15:50:56.482 19 1:42.462 +0.390 15:51:15.940 4 1:48.639 15:26:07.481
20 1:43.250 +2.294 15:52:39.732 20 1:42.855 +0.783 15:52:58.795 5 1:50.020 +1.381 15:27:57.501
6 1:49.189 +0.550 15:29:46.690
(111) M.ANDRADE/R Carta (33) Antonio Carvalho
1 1:47.229 +6.296 15:20:32.130 1 1:50.664 +8.486 15:20:33.343 (37) Davi Dal Pizzol
2 1:41.280 +0.347 15:22:13.410 2 1:42.639 +0.461 15:22:15.982 1 1:47.342 +5.335 15:20:32.837
3 1:40.949 +0.016 15:23:54.359 3 1:42.656 +0.478 15:23:58.638 2 1:42.698 +0.691 15:22:15.535
4 1:40.933 15:25:35.292 4 1:42.751 +0.573 15:25:41.389 3 1:42.007 15:23:57.542
5 1:41.648 +0.715 15:27:16.940 5 1:43.106 +0.928 15:27:24.495
6 1:41.394 +0.461 15:28:58.334 6 1:42.178 15:29:06.673 (117) E. Grochoski/R. KOSTIN
7 1:41.320 +0.387 15:30:39.654 7 1:42.620 +0.442 15:30:49.293 1 1:50.646 +6.151 15:20:34.467
8 1:41.260 +0.327 15:32:20.914 8 1:42.584 +0.406 15:32:31.877 2 1:44.495 15:22:18.962
9 1:41.250 +0.317 15:34:02.164 9 1:42.927 +0.749 15:34:14.804 3 1:46.926 +2.431 15:24:05.888
10 1:41.338 +0.405 15:35:43.502 10 1:42.808 +0.630 15:35:57.612
11 1:41.470 +0.537 15:37:24.972 11 1:42.676 +0.498 15:37:40.288
12 1:41.218 +0.285 15:39:06.190 12 1:43.017 +0.839 15:39:23.305
13 1:41.287 +0.354 15:40:47.477 13 1:43.016 +0.838 15:41:06.321
14 1:41.334 +0.401 15:42:28.811 14 1:43.468 +1.290 15:42:49.789
15 1:41.189 +0.256 15:44:10.000 15 1:43.004 +0.826 15:44:32.793
16 1:41.224 +0.291 15:45:51.224 16 1:42.839 +0.661 15:46:15.632
17 1:41.151 +0.218 15:47:32.375 17 1:42.566 +0.388 15:47:58.198
18 1:41.707 +0.774 15:49:14.082 18 1:42.619 +0.441 15:49:40.817
19 1:42.471 +1.538 15:50:56.553 19 1:42.597 +0.419 15:51:23.414
20 1:52.801 +11.868 15:52:49.354 20 1:42.497 +0.319 15:53:05.911
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